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Think ahead.

Tork Constante Luchtverfrissing Dispenser

Essity 256010
artikelnummer

c Systeem A3 - Continu
luchtverfrissersystee

TORK] Kwaliteitsniveau Premium

Breedte

Tork Constante Luchtverfrissing Dispenser uit de Tork Elevation-lijn
gebruikt een unieke, hightech distributietechnologie voor het
voortdurend en gelijkmatig verspreiden van geur. Gecertificeerd
"gebruiksvriendelijk" voor eenvoudig bijvullen. Verkrijgbaar in drie
zorgvuldig geselecteerde geuren, Lentebries, Bloesem en
Geurneutraliserend, voor langdurige, continue frisheid in elke
sanitaire ruimte.

Belangrijkste voordelen:

- Gemaakt voor een continue, aangename
ervaring, zodat klachten over sanitaire ruimtes
worden voorkomen.

- De frisse geur blijft lang hangen, dankzij de
unieke verspreidingstechnologie*

- Een gecertificeerd "gebruiksvriendelijk"
systeem* dat eenvoudig kan worden bijgevuld
door een lagere plaatsing, in vergelijking met
traditionele systemen die vaak hoog moeten
worden geplaatst om effectief te kunnen zijn.

Referenties

De frisse geur blijft lang hangen, dankzij de unieke
verspreidingstechnologie*

* - Patented technology based on a proven fuel technology used in the
pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human
beings and animals

Een gecertificeerd "gebruiksvriendelijk" systeem™ dat eenvoudig kan
worden bijgevuld door een lagere plaatsing, in vergelijking met traditionele
systemen die vaak hoog moeten worden geplaatst om effectief te kunnen
zijn.

* - Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011

- Flexibele plaatsing op een makkelijk te
bereiken hoogte voor schoonmaakpersoneel
betekent dat u geen speciale apparatuur nodig
hebt of extra onderhoudskosten krijgt
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Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322541888743
1

-

152 mm
120 mm
100 mm
1,8 dm3
407,39
45699
Carton

Colli (trp)
7322541888750
6

6

164 mm
250 mm
313 mm
12,8 dm3
2,4 kg
2,8kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322542255902
726

726

1954 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

295,7 kg

338,8 kg

Kies een vulling
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Alternatieve producten

1 rooe
(o] o] o] ]
= oecon
oeono
562000 562500 256055
Productcertificaten:
www.tork.nl




